
/ ! 
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA ( Q¡¿ersmá 

f 4 4 . 

! ” V 7 

DECRETOS 

PERIODO 2022 p
 

ú —
 
—
 

í N " 

000402 

LA PLATA, 0 4 FER 72022 

VISTO, que resulta necésaríc reconocer la categoría de 

Inspector al agente S7YCHOWSKI Marcos, ya que el mismo desarrolla la función de 

fiscalización e inspección, cumplimentando los requisitos establecidos en el Decreto 

1322/19; y 

CONSIDERANDO: 

Que atento a lo expuesto, procede dictar el pertinente acto 

administrativo; ' 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1: Dejase establecido que deberá considerarse a partir del 1% de enero de 

2022 al agente Marcos SZYCHOWSKI, DNI 20.233.305, Legajo 14.385 en el 

agrupamiento INSPECTOR —APOYO C- CLASE 5- con régimen de 40 horas semanales de 

labor en la DIRECCIÓN DE FISCALIZACIÓN dependiente de la Subsecretaría de 

Recaudación de la Administración General de la Agencia Platense de Recaudación 

dependiente de la Secretaría de Economía.- 

: ARTÍCULO 20: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- . 

DE LA FLay, y A Ine::conte 

.—.'.—...4._.._.ax...¡_4¿.., eo m Ea dA 

u308


